
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel:    Univerzita Karlova 

Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:     00216208 

DIČ:     CZ00216208 

Týká se součástí:   Filozofická fakulta 

Sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:   doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 

Název veřejné zakázky:  „UK-FF – KREAS: Externí analýzy a odběry pro  

     archeologické účely“ 

Název části veřejné zakázky:  Část 7: Technické testování a analýza keramických  
     objektů z archeologických výzkumů 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení v nadlimitním 

režimu vybrána, je nabídka dodavatele Univerzita Hradec Králové, se sídlem Rokitanského 

62/26, 500 03, Hradec Králové, IČO: 62690094. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vzhledem k tomu, že do části 7 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka, bylo 

postupováno dle ustanovení § 122, odst. 2 zákona, kdy může být vybrán dodavatel  

bez hodnocení, resp. jediný účastník zadávacího řízení se stává vybraným dodavatelem. 

Podrobné posouzení nabídky je zaznamenáno v Protokolu o jednání hodnoticí komise ze dne 

12.5.2021. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 

12.5.2021 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatele prokazoval kvalifikaci 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele ze dne 

29.4.2021 

 Univerzita Hradec Králové byla zřízena v souladu s ustanoveními § 2 odst. 2 

a § 101 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 

pozdějších předpisů, jako právnická osoba – veřejná vysoká škola, která 

nepatří mezi subjekty, které se zapisují do obchodního rejstříku. 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace 

 Čestné prohlášení o realizovaných významných službách ze dne 14.4.2021 



3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy 

 nebylo požadováno 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 nebyla požadována 

5) Zadavatel v souladu § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení nabídkové ceny 

dodavatele a neshledal, že by se mělo či mohlo jednat o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení  

o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 ZZVZ. 

 

 

Příloha: 

Protokol o jednání hodnoticí komise, Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek_část 7 

 

 

V Praze dne 12.5.2021 

 

 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 


		2021-05-12T09:08:03+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




